
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 주차장특별회계

부서:지역경제과
정책:교통행정 개선
단위:기초질서확립(주차장특별회계)(주차장특별회계)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

지역경제과 452,264 445,264 7,000

교통행정 개선 123,569 116,569 7,000

기초질서확립(주차장특별회계)(주차장특별회계) 123,569 116,569 7,000

예비비 39,530 44,997 △5,467

801 예비비 39,530 44,997 △5,467

=

01  예비비

  ◎ 예비비

39,530 △5,46744,997

39,530

불법 주정차 단속 84,039 71,572 12,467

101 인건비 51,729 51,729 0

33,200원*4명*21일*12개월 =

33,200원*4명*64일 =

5,000원*4명*21일*12개월 =

47,006,000원*4.5% =

47,006,000원*2.24% =

47,006,000원*0.6% =

47,006,000원*0.7% =

  47,006,000원*2% =

10  기간제근로자등보수

  ◎ 주·정차단속요원 인부임

    ○ 기본금

    ○ 주 ·월차수당

    ○ 간식비

  ◎ 주차단속요원 국민연금부담금 및 각종보
    험료

    ○ 국민연금부담금

    ○ 건강보험료

    ○ 산재보험료

    ○ 고용보험료

  ◎ 주차단속요원 처우개선비

51,729 51,729

47,006

33,466

8,500

5,040

 3,782

2,116

1,053

283

330

 941

201 일반운영비 20,310 7,843 12,467

  120,000원*10상자 =

  350원*5,000매 =

25,000원*80일 =

  70,000원*4개소*12개월 =

  3,000,000원*4대 =

01  사무관리비

  ◎ 일반수용비

    ○ 주정차위반과태료 부과 고지서 구입

    ○ 주정차위반스티커 및 경고장 인쇄

  ◎ 급량비

02  공공운영비

  ◎ 공공요금 및 제세

    ○ 무인단속카메라 전기요금

    ○ 무인단속카메라 시설장비 유지보수

4,950

15,360

7004,250

2,950

 1,200

 1,750

2,000

11,7673,593

15,360

 3,360

 12,000

202 여비 12,000 12,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:지역경제과
정책:교통행정 개선
단위:기초질서확립(주차장특별회계)(주차장특별회계)

  20,000원*5명*10일*12개월 =

01  국내여비

  ◎ 주정차단속업무 출장여비

12,000 12,000

 12,000

재무활동 328,695 328,695 0

내부거래지출(지역경제과)(주차장특별회계)(주차장특별
회계) 328,695 328,695 0

노외주차장설치비용적립금 328,695 328,695 0

706 기타내부거래 328,695 328,695 0

  328,695,000원 =

03  적립금

  ◎ 노외주차장 설치비용 적립금

328,695 328,695

 328,695
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